
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 29.09.2020г.    г. Тайшет     № 809 
 
О внесении изменений в муниципальную 
программу «Содержание имущества, 
входящего в состав муниципальной казны 
Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское 
поселение» на 2018-2020годы», 
утвержденную постановлением 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 28 сентября 2017года №1178  

  
В целях обеспечения мероприятий по содержанию имущества, входящего в состав 

муниципальной казны Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение», руководствуясь статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьёй 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, статьями 6, 46 Устава Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» администрация 
Тайшетского городского поселения  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в муниципальную программу «Содержание имущества, входящего в 
состав муниципальной казны Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» на 2018-2020годы», утвержденную постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 28 сентября 2017 года №1178 «Об утверждении 
муниципальной программы «Содержание имущества, входящего в состав муниципальной 
казны Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 
2018-2020годы», следующие изменения:  

«1.1. В разделе 1 таблицу «Паспорт муниципальной программы» изложить в новой 
редакции: 

 

Наименование 
муниципальной 
программы (далее- МЦП) 

«Содержание имущества, входящего в состав муниципальной казны 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение» на 2018-2020гг.»  

Основание для принятия 
решения о разработке 
Программы 

Бюджетный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 06 октября 2003 №131-ФЗ, Устав 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение». 

Заказчик программы Администрация Тайшетского городского поселения 
Разработчик и 
исполнитель Программы  

Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации 
Тайшетского городского поселения (далее – ОУМИ). 

Цель Программы Обеспечение надлежащего содержания, эксплуатации и сохранности 
имущества, входящего в состав муниципальной казны Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» 



Задачи Программы обеспечение правомерного использования и функционирования  
имущества, входящего в состав муниципальной казны Тайшетского  
муниципального образования «Тайшетское городское поселение 
(далее - имущество казны); 
увеличение срока эксплуатации имущества казны. 

Срок реализации МЦП 2018-2020 годы, в том числе: 
первый этап – 2018 год; 
второй этап – 2019 год; 
третий этап – 2020 год. 

Ожидаемый результат от 
реализации МЦП 

В результате выполнения намеченных в Программе мероприятий 
ожидается получить следующий результат: 
рациональное использование и распоряжение имуществом казны; 
надлежащее содержание имущества казны (приобретение 
коммунальных ресурсов, техническое обслуживание объектов 
инженерной инфраструктуры); 
обеспечение сохранности имущества казны, увеличение срока его 
эксплуатации для решения вопросов местного значения поселения. 

Финансовое обеспечение 
МЦП и источники ее 
финансирования 

период 2018-2020 годы: 6 039,5 тысяч рублей 
первый этап – 2018 год: 1892,5 тысяч рублей  
второй  этап - 2019год: 3311,2 тысяч рублей 
третий  этап - 2020год: 835,8 тысяч рублей 
Источник финансирования: бюджет Тайшетского городского 
поселения. 

Контроль за ходом 
реализации Программы 

Контроль за ходом реализации Программы осуществляет глава 
Тайшетского городского поселения. 

 

«1.2. Раздел 1 «Паспорт муниципальной программы» таблицу «Целевые 
индикаторы МЦП» изложить в новой редакции: 

Наименование мероприятия Целевые 
индикат

оры 

Годы реализации 
Программы 

Всего 

2018 2019 2020  
1. Оплата коммунальных услуг за объекты, 
находящиеся в собственности Тайшетского 
городского поселения 

г/кал 126,2149 114,5654 19,3195 260,0998  

2. Техническое обслуживание и ремонт 
объектов электроснабжения –
трансформаторных и комплектных 
подстанций, воздушных и кабельных линий, 
находящихся в собственности Тайшетского 
городского поселения 

Ед. 28 28 28 28 

3. Обслуживание и ремонт элементов детских 
игровых и спортивных площадок, 
находящихся в собственности Тайшетского 
городского поселения 

Ед. 197 818 818 818 

4. Ремонт муниципального имущества, 
находящегося в собственности 
Тайшетского городского поселения: 
4.1. Ремонт баннера, расположенного по 
адресу: город Тайшет, улица Гагарина,
96-1р. 
4.2. Ремонт жилого помещения, 
расположенного по адресу: город Тайшет, 
улица Транспортная, дом 29, квартира 65. 
4.3. Ремонт жилого помещения, 
расположенного по адресу:  
Город Тайшет, микрорайон Новый, дом 
10, квартира 87. 

Ед. 2 
 
 
1 
 
 
1 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 



4.4. Ремонт служебного помещения, 
расположенного по адресу: город Тайшет, 
улица Гагарина, дом 96, квартира 78. 
4.5. Ремонт помещения, расположенного 
по адресу: город Тайшет, микрорайон 
Новый, дом 3, квартира 11н. 
4.6. Ремонт дорожной машины КДМ-40, 
заводской № 599 

 
1 
 
 
1 
 
 
1 

 
 
 
 
1 

 
1 
 
 
2 
 
 
1 

 

«1.3. Раздел 4 «Мероприятия Программы, направленные на решение её задач» 
изложить в новой редакции: 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Сроки 
выполне

ния 
мероприя

тий 

Объем финансирования Ожидаемый 
результат Всего 

т.р. 
в том числе: 

2018 
год 
т.р. 

2019 
год 
т.р. 

2020 
годи 
т.р. 

1 Оплата коммунальных 
услуг за объекты, 
находящиеся в 
собственности 
Тайшетского 
городского поселения 

2018-
2020 

350,4 152,4 98,0 100,0 обеспечение 
сохранности 
имущества 
казны, 
увеличение срока 
его эксплуатации 

2 Техническое 
обслуживание и 
ремонт объектов 
электроснабжения – 
трансформаторных и 
комплектных 
подстанций, 
воздушных и 
кабельных линий, 
находящихся в 
собственности 
Тайшетского 
городского поселения 

2018-
2020 

1810,2 925,7 884,5 0 обеспечение 
сохранности 
имущества казны, 
увеличение срока 
его эксплуатации 

3 Обслуживание и ремонт 
элементов детских 
игровых и спортивных 
площадок, находящихся 
в собственности 
Тайшетского городского 
поселения 

2018-
2020 

1934,4  644,8 644,8 644,8 обеспечение 
сохранности 
имущества казны, 
увеличение срока 
его эксплуатации 

4 Ремонт муниципального 
имущества, 
находящегося в 
собственности 
Тайшетского городского 
поселения 

2018-
2020 

1944,5 169,6 1683,9 91,0 обеспечение 
сохранности 
имущества казны, 
увеличение срока 
его эксплуатации 

 Всего по программе  6039,5 1892,5 3311,2 835,8  
 

«1.4. В разделе 5 таблицу «Срок реализации и ресурсное обеспечение Программы» 
изложить в новой редакции: 

(тыс.руб.) 
№ 
п/п 

Наименование источника финансирования Годы реализации  Программы Всего 
2018 2019 2020 

1. Бюджет Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение» 

1892,5 3311,2 835,8 6039,5 



«1.5. В приложении к Программе «План реализации муниципальной программы» 
таблицу «Содержание имущества, входящего в состав муниципальной казны Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2018-2020гг.» 
изложить в новой редакции: 

 

Наименование 
муниципальной 
программы, в 

том числе 
мероприятия 

муниципальной 
программы 

Ответст
венный 
исполни

тель 
(ГРБС, 
ФИО, 

должнос
ть) 

Срок 

Наименование и значение 
показателя непосредственного 
результата 

Код 
бюджетной 
классификац
ии 

Расходы 
(тыс.руб.) 

н
ач

ал
а 

 р
еа

ли
за

ц
и

и
   

о
ко

н
ч

ан
и

я 
р

еа
ли

за
ц

и
и

 

н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 

Е
д

и
н

и
ц

а 
и

зм
ер

ен
и

я 

Значение 

р
аз

д
ел

, 
п

од
р

аз
де

л 

ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я 

ви
д

 р
ас

х
од

о
в 

О
че

р
ед

н
о

й
 

ф
и

н
ан

со
вы

й
 

го
д

 

П
ер

вы
й

 
го

д
 

п
ла

н
о

во
го

 
п

ер
и

о
д

а 

В
то

р
о

й
 

го
д

 
п

ла
н

о
во

го
 

п
ер

и
о

д
а 

 

Г
о

д
, 

п
р

ед
ш

ес
тв

у
ю

щ
и

й
 

О
че

р
ед

н
о

й
 

ф
и

н
ан

со
вы

й
 г

о
д

, 2
0

1
8 

П
ер

вы
й

 г
о

д
 п

ла
н

о
во

го
 

п
ер

и
о

д
а,

 2
0

1
9 

В
то

р
о

й
 г

о
д

 п
ла

н
о

во
го

 
п

ер
и

о
д

а,
 2

0
2

0
  

Муниципальн
ая программа 
«Содержание 
имущества, 
входящего в 
состав 
муниципальн
ой казны 
Тайшетского 
муниципальн
ого 
образования 
«Тайшетское 
городское 
поселение » 
на 2018-2020 
годы,  в т.ч. 
мероприятия: 

ОУМИ 
Тун Куй 
Сю О.В. 

2018 2020 

Обеспечение 
сохранности   
имущества 
казны, 
увеличение срока  
его  
эксплуатации

     000 

81
00

00
10

20
 

000 
1892,

5 
331
1,2 

835,8 

1.Оплата 
коммунальных 
услуг за 
объекты, 
находящиеся в 
собственности 
Тайшетского 
городского 
поселения, в 
том числе:  

ОУМИ 
Тун Куй 
Сю О.В. 

 
2018 

 
2020 

Обеспечение 
сохранности   
имущества  
казны, 
увеличение 
срока его 
эксплуат
ации  

Г/ка
л 

 
41,58

60 

126,2
149 

114,
565
4 

19,31
95 

011
3 

81
00

00
10

20
 

 
244 

152,4 98,0 100,0 



1.1. По 
нежилым 
помещениям, 
расположенным 
по адресам: 
за поставку 
тепловой 
энергии  
город Тайшет, 
микрорайон. 
Новый, 4-9н;  
город Тайшет, 
микрорайон. 
имени 
Пахотищева, 
22-41н,  
город Тайшет, 
улица Гагарина,
96-78  
город Тайшет, 
микрорайон. 
Новый, 3-11Н; 
город Тайшет, 
улица 
Тимирязева, 90-
36н/4. 

ОУМИ 
Тун Куй 
Сю О.В. 

2018 2020 Обеспечение 
сохранности   
имущества  
казны, 
увеличение 
срока его 
эксплуат
ации 

Г/ка
л 
 
 
 
 
 
 
 
 
Г/ка
л 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9,590
0 
 
 
36,15
29 
 
 
 
 
1,963
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23,3
350 
 
 
47,0
700 

  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
39,8 
 
 
 
 
 
74,6 
 
4,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
33,1 
 
 
 
 
 
 
 
27,9 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 
 
 
0 
 
 
 
 
 
0 

1.2. По жилым 
помещениям, 
расположенным 
по адресам: 
город Тайшет, 
улица 
Транспортная, 
дом 29, 
квартира 65; 
город Тайшет, 
улица 
Транспортная, 
дом 29, 
квартира 12; 
город Тайшет, 
улица 
Транспортная, 
дом 29, 
квартира 51;  
город Тайшет, 
улица Гагарина, 
96-78, в том 
числе: 
за содержание и
выполнение 
работ по 
ремонту общего 
имущества; 
за тепло 

 ОУМИ 
Тун Куй 
Сю О.В. 

 
2018 

 
2020 

Обеспечение 
сохранности   
имущества  
казны, 
увеличение 
срока его 
эксплуат
ации 

  
Ед. 

  
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21,6
390 

  

 

   
33,9 
 
 
 

 
0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
37,0 

  
0 
 
 
 
 



2. Техническое 
обслуживание и 
ремонт 
объектов 
электроснабжен
ия 
трансформаторн
ых и 
комплектных 
подстанций, 
воздушных и 
кабельных 
линий, 
находящихся в 
собственности 
Тайшетского 
городского 
поселения 
(перечень 
прилагается) 

 
 

ОУМИ 
Тун Куй 
Сю О.В. 

 
 

2018 

 
 

2020 

Обеспечение 
сохранности   
имущества  
казны, 
увеличение 
срока его 
эксплуат
ации 

 
Ед. 

 
28 

 
28 

 
2
8 

 
28 

 
050
3 

8
1

0
0

0
0

1
0

20
 

 
244 

 
925,7 

 
 
 

884,5 

 
0 

3.Обслуживание 
и ремонт 
элементов 
детских 
игровых и 
спортивных 
площадок, 
находящихся в 
собственности 
Тайшетского 
городского 
поселения 
(перечень 
прилагается) 

  
 
ОУМИ 

Тун Куй 
Сю О.В. 

 
 
2018  

  
 
2020        

Обеспечение 
сохранности   
имущества  
казны, 
увеличение 
срока его 
эксплуат
ации 

  
 
Ед. 

 
166  

 
197 

 
486 

 
486 

 
050
3 

81
00

00
10

2 

 
611 

 
644,8 

 
644,8 
 

 
644,8 

 



4. Ремонт 
муниципальног
о имущества, 
находящегося в 
собственности 
Тайшетского 
городского 
поселения: 
4.1. Ремонт 
баннера, 
расположенного 
по адресу: город
Тайшет, улица
Гагарина, 96-1р. 
4.3 Ремонт 
жилого 
помещения, 
расположенного 
по адресу: город
Тайшет, 
микрорайон 
Новый, дом 10, 
квартира 87. 
4.4 Ремонт 
служебного 
помещения, 
расположенного 
по адресу: город 
Тайшет, улица 
Гагарина, дом 
96, квартира 78. 
4.5 Ремонт 
помещения, 
расположенного 
по адресу: город
Тайшет, 
микрорайон 
Новый, дом 3, 
квартира 11н. 
4.6. Ремонт
дорожной 
машины КДМ-
40, заводской № 
599 

ОУМИ 
Тун Куй 
Сю О.В. 

2018  2020 обеспечение 
сохранности 
имущества, 
казны, 
увеличение 
срока его 
эксплуат
ации 

Ед.  
200 

      
011
3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
040
9 

81
00

00
1

0
20

 

 
244 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

611 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
89,6 
 
 
 
 
80,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
170,9 
 
 
 
 
 
 
 
111,0 
 
 
 
 
 
 
 
102,0 
 
 
 
 
 
1300,
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
91,0 
 

Итого по 
муниципальн
ой программе 

   2018  2020            
1892
,5 

3311,
2 

835
,8 

 
«1.6. В приложении к Программе «Сведения о показателях (индикаторах) 

муниципальной программы: «Содержание имущества, входящего в состав муниципальной 
казны Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 
2018-2020гг.» Тайшетского городского поселения и их значениях» изложить в новой 
редакции: 

 
 
 
 



№ п/п 
Наименование цели 
 (задачи) 

Показатель
(индикатор

) 
(наименова

ние) 

Ед. 
измер
ения 

Значения показателей Отношение 
значения 

показателя 
последнего 

года 
реализации 
программы 
к отчетному 

отчет
ный 
год 

2017 

теку
щий 
год 
2018 

Первый 
год 

плановог
о 

периода 
2019 

Второй 
год 

планового 
периода 

2020 

Муниципальная программа  
1 Цель: 

обеспечение 
надлежащего 
содержания, 
эксплуатации и 
сохранности имущества, 
входящего в состав 
муниципальной казны 
Тайшетского 
муниципального 
образования «Тайшетское 
городское поселение» 

        

2 Задачи: 
обеспечение 
правомерного 
использования и 
функционирования 
имущества, входящего в 
состав муниципальной 
казны Тайшетского 
муниципального 
образования «Тайшетское 
городское поселение  

       

2.1. (далее - имущество 
казны); 
увеличение срока 
эксплуатации имущества 
казны. 
Мероприятия: 
1. Оплата коммунальных 
услуг за объекты, 
находящиеся в 
собственности 
Тайшетского городского 
поселения 
2. Техническое 
обслуживание и ремонт 
объектов 
электроснабжения – 
трансформаторных и 
комплектных 
подстанций, воздушных и 
кабельных линий, 
находящихся в 
собственности 
Тайшетского городского 
поселения. 

Обеспечени
е 
сохранност
и 
имущества 
казны, 
увеличение 
срока его 
эксплуатаци
и 
 
 
 
 
Обеспечени
е 
сохранност
и  
имущества 
казны, 
увеличение 
срока его 
эксплуатаци
и 

г/кал 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ед 
 

41,58
60 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 

126,2
149 
 
 
 
 
 
 
 
 
28 
 

114,56
54 
 
 
 
 
 
 
 
 
28 

 

19,3195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 

 



 3. Обслуживание и 
ремонт элементов  
детских игровых и 
спортивных площадок, 
находящихся в 
собственности 
Тайшетского городского 
поселения   
4. Ремонт 
муниципального 
имущества, 
находящегося в 
собственности 
Тайшетского городского 
поселения: 
4.1. Ремонт баннера, 
расположенного по 
адресу: 
город Тайшет, улица 
Гагарина, 96-1р. 
4.2. Ремонт жилого 
помещения, 
расположенного по 
адресу: город Тайшет, 
улица Транспортная, дом 
29, квартира 65 
4.3 Ремонт жилого 
помещения, 
расположенного по 
адресу: город Тайшет, 
микрорайон. Новый, дом 
10, квартира 87. 
4.4 Ремонт служебного 
помещения, 
расположенного по 
адресу: город Тайшет, 
улица Гагарина, дом 96, 
квартира 78. 
4.5 Ремонт помещения, 
расположенного по 
адресу: город Тайшет, 
микрорайон. Новый, дом 
3, квартира 11н. 
4.6. Ремонт дорожной 
машины КДМ-40, зав. № 
599 

Обеспечени
е 
сохранност
и  
имущества 
казны, 
увеличение 
срока его  
эксплуатац
ии 
 
Обеспечени
е 
сохранност
и  
имущества 
казны, 
увеличение 
срока его 
эксплуатац
ии 

Ед. 
 
 
 
 
 
 
 

Ед. 

166 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

191 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 

818 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 

 
 
 

1 
 
 
 

1 

818 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

«1.7. В приложении к Программе таблицу 3 «Финансовое обеспечение реализации 
муниципальной программы «Содержание имущества, входящего в состав муниципальной 
казны Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 
2018-2020гг.» за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения» изложить в 
новой редакции: 

Статус Наименование 
муниципальной 

программы, 
подпрограммы 
муниципальной 

программы, 
ведомственной 

Ответст
венный 
исполни

тель, 
соиспол
нители 

Код бюджетной 
классификации 

Расходы (тыс. руб.), годы 

ГРБ
С 

Рз 
Пр 

ЦСР ВР очеред
ной год 

Первы
й год 

планов
ого 

Второй 
год 

планов
ого 



целевой 
программы, 
основных 

мероприятий и 
мероприятий 

период
а 

период
а 

Муниципа
льная 
программа 

Содержание 
имущества, 
входящего в 
состав 
муниципальной 
казны 
Тайшетского  
муниципального 
образования 
«Тайшетское 
городское 
поселение» на 
2018-2020гг 

всего        
ОУМИ 
Тун-
Куй-Сю 
О.В.  

951  
8100001

020 
000 1892,5 3311,2 835,8 

Подпрогра
мма 1 

 всего  X X X    
ОУМИ 
Тун-
Куй-Сю 
О.В. 

 X X X    

Основное 
мероприят
ие 
(мероприя
тие, ВЦП) 
1.1 

Оплата 
коммунальных 
услуг за объекты, 
находящиеся в 
собственности 
Тайшетского 
городского 
поселения  

ОУМИ 
Тун-
Куй-Сю 
О.В. 

951 011
3 

8100001
020 

244 152,4 98,0 100,0 

Основное 
мероприят
ие 
(мероприя
тие, ВЦП) 
1.2 

Техническое 
обслуживание и 
ремонт объектов 
электроснабжения 
– 
трансформаторны
х и комплектных 
подстанций, 
воздушных и 
кабельных линий, 
находящихся в 
собственности 
Тайшетского 
городского 
поселения  

ОУМИ 
Тун-
Куй-Сю 
О.В. 

951 050
3 

8100001
020 

244 925,7 884,5 0,0 

 Основное 
мероприят
ие 
(мероприя
тие, ВЦП) 
1.3 

Обслуживание и 
ремонт элементов 
детских игровых 
и спортивных 
площадок, 
находящихся в 
 собственности 
Тайшетского 
городского 
поселения 

ОУМИ 
Тун-
Куй-Сю 
О.В. 

951 050
3 

8100001
020 

611 644,8 644,8 644,8 

Основное 
мероприят
ие 

Ремонт 
муниципального 
имущества, 

ОУМИ 
Тун-
Куй-Сю 

951 011
3 

8100001
020 

244 169,6 383,9 91,0 



(мероприя
тие, ВЦП) 
1.4 

находящихся в 
собственности 
Тайшетского 
городского 
поселения 

О.В. 

Основное 
мероприят
ие 
(мероприя
тие, ВЦП) 
1.5 

Ремонт дорожной 
машины КДМ-40, 
зав. № 599 

ОУМИ 
Тун-
Куй-Сю 
О.В 

951 040
9 

8100001
020 

611  1300,0 0,0 

 

«1.8. В приложении к Программе таблицу 4 «Финансовое обеспечение и 
прогнозная (справочная) оценка расходов бюджетов поселений, средств юридических лиц 
и других источников на реализацию муниципальной программы «Содержание имущества, 
входящего в состав муниципальной казны Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 2018-2020гг.» Тайшетского городского поселения» 
изложить в новой редакции: 

 
Статус Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы 
муниципальной программы, 

ведомственной целевой 
программы, основного 

мероприятия 

Источник
и 

финансов
ого 

обеспечен
ия 

Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

очередной 
год 2018 

Первый 
год 

планового 
периода 

2019 

Второй 
год 

планового 
периода 

2020 
1 2 3 4 5 6 

Муниципальна
я программа  

Содержание имущества, 
входящего в состав 
муниципальной казны 
Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское 
городское поселение» на 2018-
2020гг 

Бюджет 
Тайшетск
ого 
городског
о 
поселения
, 6039,5 

1892,5 3311,2 835,8 

Подпрограмма 
1 
(Основное 
мероприятие 
(мероприятие1
) <1> 

 Всего    

 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В. 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 


